T. R. apud Wyndes' xx die Augusti.

Et mand' est comitibz baronibz militibz & aliis hōibz ad arma tam peditibz q̄ equitibz in tota ĩra Scot' cit^a Mare & ult^a tam in munitōibz q̄ alibi q̄d p̄fato Robto in hiis que sup p̄missis & eoz quolibet eis ex pte R' scire fecit cū equis & armis & toto posse suo sint intendentes & respondentes facientes virilit' & diligēd' ea que ip̄e p salvatōe p̄tiū illaz & repulsiōe d̄toz inimicoz & rebellū duxit injungend' Et hoc sicut R' & honorem ac cōmodū R' & suū diligāt cū om̄i diligentia qua p̄sunt faciāt In cuj^o &c. q̄diu &c.

T. ut sup^a.

Et mandatū est ep̄is abbatibz p̄oribz comitibz baronibz vic' ballis ministr' & om̄ibz aliis de ĩra p̄dta q̄d eidem Robto tanq' custodi R' ejusdem ĩre in om̄ibz que ad custodiam illam p̄tinent intend' sint & respondentes sicut p̄dtem est In cuj^o &c.

T. ut sup^a.

Et mand' est Robto de Umframvill comiti de Anegous Wiffo de Ros de Hamelake & Henr' de Bello Monte quos R' assignavit custodes cit^a Mare Scot' in^l villā de Berewico sup Twedam & aquam de Ford necnō & marchias Vallis Anandi de Carryk & de Galewidia q̄d p̄fato Robto de Clifford tanq' capitaneo & capitali custodi R' ĩre Scot' in hiis que ad repulsiōē d̄toz inimicoz & ad quietē & salvatōem hom' ad pacē & fidem R' in eadem ĩra existentiū p̄tinere p̄sunt sint intendentes cōsules & auxiliantes

* Sic: p̄p̄t m do.

A. D. 1308.

Membr. 14.
dorso.
Langley,
16 Aug.Membr. 14.
dorso.
Langley,
16 Aug.Membr. 14.
Kenington,
24 Aug.Membr. 14.
Windesore,
20 Aug.

AD. 1308. Iliantes quotiens & quando idem R' eis scire fecit ex pte R' Et hoc sicut R' & honorē R' & comōdū diligūt cū omī diligētia qua possunt faciant.

T. ut sup^a Et fuerūt patentes. Eodem modo mand' est Ingelramo de Umframvill Johi de S^{to} Johē & Riçō Syward' * ptiū Galewid'.

Eodem modo mand' est Johi de Moubray & Aleçō de Abernythy custodibz ptiū ult^a Mare Scot'.

Et mand' est vic' Norhūmbr' Cumbr' & Westnūl' qd p^ofato Robto de Clifford in hiis que ad salvatōem hom' ad pacem & fidem R' in fra Scot' existentiū necnō & ad repulsionē d^oz inimicoz & rebellū fieri possunt cū toto posse sint intendentes & respondentes cons' & auxili' quotiens & quando idem Robtus eis scire fecit ex pte R'. Et hoc sicut R' & honorem R' & comōd' & suū diligunt cū omī diligētia qua possunt faciant In cuj^o &c.

T. R. ut sup^a. Et mand' est eidem Robto de Clifford qd custodiam p^odam assumat & eidem custodie cū omī diligētia qua possit intendat Ita qd fidelitatis sue constantiam & cirūspectōis sue industriam R' inde debeat n^oito comēndare.